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SPOTKANIE OPŁATKOWO-NOWOROCZNE W KOLE SENIORÓW
ODDZIAŁU NOWOHUCKIEGO SEP

Minęły Święta Bożego Narodzenia, rozpoczął się rok 2026, a jest to czas, w którym zbierają się
członkowie Koła Seniorów Nowohuckiego Oddziału SEP na tradycyjnym Spotkaniu Opłatkowo-
Noworocznym. 8 stycznia działacze Koła przystroili wejście do siedziby Oddziału oraz
przygotowali salę konferencyjną na przyjęcie gości, a o stronę kulinarną zadbały koleżanki i
żony wspierające działalność swoich mężów. Gośćmi naszego spotkania byli: O. Augustyn
Piotr Spasowicz Ocist, proboszcz parafii Matki Bożej Częstochowskiej na krakowskim os.
Szklane Domy, prezes Oddziału kol. Krzysztof Zięba, prezes Honorowy Oddziału kol. Józef
Krzeczowski, a także przedstawiciele instytucji, z którymi nasze Koło ściśle współpracuje:
prezes Stowarzyszenia Inwalidów Wojennych RP Pan Franciszek Ziemianin z małżonką i
prezes Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego. Kolejny raz zaszczycił nas
również swoją obecnością Nestor Oddziału i Koła, liczący sobie 101 lat kol. Kazimierz Kromin.

Po powitaniu gości prezes Koła przedstawił krótkie sprawozdanie z działalności w minionym roku,
wspomniał o nowo przyjętych członkach Koła, a także poprosił o uczczenie chwilą ciszy dwóch
zmarłych naszych Kolegów. Następnie głos zabrał Ojciec Augustyn, dziękując za zaproszenie,
poprowadził krótką modlitwę za zmarłych i życząc dalszych sukcesów w działalności Koła
zaprosił do wspólnego odśpiewania kolędy. Prezes Oddziału zabierając głos, odniósł się do
ożywienia działalności Naszego Oddziału, do którego mocno przyczyniło się Koło Seniorów.
Pozostali Goście podkreślali znakomitą współpracę Oddziału i Koła Seniorów oraz
zaangażowanie w realizacji wspólnych zadań i celów.

Po wypowiedziach Gości prezes Koła zaproponował wzniesienie toastu za pomyślność naszych
działań w nowym roku, a następnie uczestnicy spotkania przełamali się opłatkiem, życząc sobie
nawzajem samych dobrych chwil w Nowym Roku.

Panie zajmujące się przygotowaniem strony kulinarnej zaprosiły na wspaniałe kapuśniaczki
popijane czerwonym barszczykiem, smaczne ciasta różnego rodzaju, owoce oraz kawę i
herbatkę. Przy tych smakołykach uczestnicy długo rozmawiali, wspominając poprzednie
spotkania, dotychczasowe osiągnięcia Koła oraz planowane kolejne spotkania i imprezy.
Spotkanie odbyło się w miłej, koleżeńskiej atmosferze, w ocenie uczestników było to jedno z
najprzyjemniejszych wspólnych spotkań.

Wiesław Kwedyczenko
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